



Proceso: Procuraduría-DAF-CMC-2021-0020 (Compra de Materiales de Refrigeración y Equipos de A/A)

Listado de Oferentes Participantes - Cuadro Comparativo Precios (En RD\$)

No.	Descripción de ítems	Cantidad	GRUPO MARTE ROMAN		GAES VENTURES		DISTRIBUIDORA M&E	
			Precio Unitario	Monto Total	Precio Unitario	Monto Total	Precio Unitario	Monto Total
1	ARENA AZUL LAVADA	40	2,340.00	93,600.00	3,000.00	120,000.00	1,680.00	67,200.00
2	FUNDA DE CEMENTO GRIS	500	397.72	198,860.00	514.53	257,265.00	462.00	231,000.00
3	PALA CUADRADA DE CONSTRUCCION	2	520.94	1,041.88	786.93	1,573.86	500.00	1,000.00
4	MACETA DE ACERO DE 4 LIBRAS	2	922.32	1,844.64	938.26	1,876.52	1,162.00	2,324.00
5	MACETA DE ACERO DE 8 LIBRAS	4	1,864.16	7,456.64	1,452.79	5,811.16	2,324.00	9,296.00
6	ARENA DE PAÑETE	30	1,680.00	50,400.00	2,428.57	72,857.10	1,400.00	42,000.00
7	BLOCK DE 6	4000	42.90	171,600.00	53.27	213,080.00	53.00	212,000.00
8	GRAVILLA DE 1/2	20	1,830.00	36,600.00	1,785.71	35,714.20	1,600.00	32,000.00
9	VARILLA DE 1/2 GRADO 60	22	3,343.60	73,559.20	628.21	13,820.62	3,776.00	83,072.00
10	FUNDAS DE CAL CRUDA	10	360.00	3,600.00	96.86	968.60	352.30	3,523.00
11	VARILLA DE 3/8 GRADO 60	22	3,480.10	76,562.20	628.21	13,820.62	3,776.00	83,072.00
12	ALAMBRE DULCE NO. 18	150	131.30	19,695.00	169.49	25,423.50	132.00	19,800.00
13	ENLATE DE 1X3 PULGADAS	15	906.46	13,596.90	864.29	12,964.35	158.90	2,383.50
14	TRANSPORTE	1	10,000.00	10,000.00	4,000.00	4,000.00	INCLUIDO	INCLUIDO
			Sub-Total	758,416.46	Sub-Total	779,175.53	Sub-Total	788,670.50
			Itbis	134,714.96	Itbis	140,251.60	Itbis	141,960.69
			Total	893,131.42	Total	919,427.13	Total	930,631.19